Директору

государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы с имени Героя Советского Союза Николая Степановича

Доровского с. Подбельск

 муниципального района Похвистневский

Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск)

Уздяеву В.Н.

родителя (законного представителя)

_________________________________________________

_________________________________________________
(ФИО)

Адрес места жительства:

_________________________________________________

_________________________________________________

Заявление

1. Прошу зачислить моего ребёнка на обучение в «ДЮСШ» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

1.1. Ф.И.О ребёнка (полностью): _________________________________________________________________________

1.2. Дата рождения: ________________________________________________________________________________

1.3. ОО: ________________________________________________________________________________________

2. Сведения о заявителе:

2.1.Ф.И.О. (полностью): ________________________________________________________________________________

2.2. Статус заявителя: родитель (и), законный (е) представитель (и)________________________________________
                                                                                                                       (отец, мать, усыновитель, опекун, попечитель или иные лица, которым это право предоставлено ФЗ)

3. Способ информирования заявителя (указать не менее двух):

3.1. Контактные телефоны родителя(ей), законного(ых) представителя(ей): _________________________________
3.2. Электронная почта (E-mail): ______________________________________________________________________

3.3. Я проинформирован (на) о том, что ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск не несёт ответственности за

неполучение извещений заявителем в случае не предоставления заявителем сведений об изменении адреса (почтового,

электронного), номера телефона заявителя, за действия третьей стороны, не зависящие от ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск.

4. Образовательная программа:

4.1. Дополнительная общеобразовательная программа - дополнительная общеразвивающая программа:
«______________________________»

(наименование программы)

______________
(ФИО педагога)

5. Язык образования: русский

6. С уставом, лицензией, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск ознакомлен(на).

7. Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в

порядке, установленном частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных

данных".

«   »                             202   г.

                                                             _________________      _____________________________
                                                                                                         (подпись заявителя)                                 (расшифровка подписи заявителя)